
LÄNSI-HELSINGIN OSASTOSSA 
TAPAHTUU			   2/2014

TERVETULOA SYYSKAUDEN AVAJAISIIN 
TIISTAINA 9.9. KLO 18 HAAGAN VPK:N TALOLLE
os. Kylänevankuja 5, Etelä-Haaga. 

Tilaisuus on jäsenten lisäksi avoin kaikille Punaisen Ristin toiminnasta kiinnos-
tuneille. Ota ystäväsi ja naapurisi mukaan tutustumaan toimintaamme! Illan 
aikana keskustelemme osaston syyskauden toiminnasta, valmistaudumme 
Nälkäpäiväkeräykseen sekä suunnittelemme yhdessä vuoden 2015 toiminnan 
painopistealueita. Tarjoilun vuoksi ilmoittautumiset 4.9. mennessä: 
tuula.salo@welho.com tai puh. 050 543 4194.

KUTSU OSASTON SYYSKOKOUKSEEN

Länsi-Helsingin osaston syyskokous on 20.11. klo 18.00 Pohjois-Haagassa, 
Poutunkuja 5 B (sisäänkäynti Ilkantien 16 B puolelta. Rakennusta vastapäätä, kadun 
toisella puolella on Leevin palvelutalo.) 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kahvi- ja teetarjoilu sekä pientä 
purtavaa. Tervetuloa!

Länsi-Helsingin osaston hallitus

Ystävätoiminnan päivystykset alkavat 
14.8. klo 14.30–16.30 
Poutunkuja 5 B/Ilkantie 16 B

Syyskauden avajaiset (ks. etusivu)
ti 9.9. klo 18 Haagan VPK:n talo

Lasten hätäensiapukurssi (8 h),
la 4.10. klo 9–17
Poutunkuja 5 B/ Ilkantie 16 B
ks. http://lansi-helsinki.punainenristi.net

Syyskokous 20.11. klo 18 (kutsu alla)
Poutunkuja 5 B/Ilkantie 16 B

Ensiapukurssi EA1 (16 h)
la-su 29.–30.11. klo 9–17 Pitäjänmäki
ks. http://lansi-helsinki.punainenristi.net

Lisätietoja ao. koulutuksista 
osoitteesta http://rednet.punainenristi.fi: 

All about Finnish Red Cross
16.9. klo 17–20
Salomonkatu 17 B, 3. krs.

Läksyhelppi-ohjaajakoulutus
22.–24.9. (ma 22.9. ja ke 24.9. 
klo 17–20) Salomonkatu 17 B, 3 krs.

Henkisen tuen peruskurssi
25.9.–2.10. (to 25.9., ma 29.9., ke 1.10. 
ja to 2.10., kaikki illat klo 17.30–20.30)
Salomonkatu 17 B, 3 krs.

ANNA SÄHKÖPOSTIOSOITTEESI

Osasto kerää jäsentensä sähköpostiyhteystiedot, jotta voimme jatkossa lähettää 
jäsentiedotteita sähköpostitse. Käy päivittämässä yhteystietosi osaston nettisivuilla: 
http://lansi-helsinki.punainenristi.net

Seuraa meitä Facebookissa: www.facebook.com/SPRLansiHelsinki Lue lisää netistä: http://lansi-helsinki.punainenristi.net

Pertti Torstila valittiin kesäkuun alussa Suomen Punaisen Ristin puheenjohtajaksi.

TULE MUKAAN OSASTON TOIMINTAAN JA TAPAHTUMIIN
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Jari Lehtonen

Kesäkuun alussa vahvistettiin Turun yleiskokouksessa Punai-
sen Ristin toimintalinjaus vuosille 2015–2017. Toimintalinjaus 
ohjaa myös osastojen toimintasuunnittelua. Vuositeemoista on 
nyt luovuttu ja pysyväksi teemaksi on päätetty Iloa auttamis-
esta.

Osastomme monipuolinen toiminta jatkuu pitkälti ennallaan. Syksyllä suunnitte-
lemme ensi vuoden toiminnan painotuksia. 

Te jäsenet olette osastomme tärkein voimavara. Toivonkin, että aktiivisesti tuotte 
toimintaryhmien ja hallituksen tietoon näkemyksiänne ja ajatuksianne kehittämistar-
peista ja ideoista, esimerkiksi syyskauden avajaisissa, 9.9.

Osaston jäsenmäärä väheni viime vuoden vaihteessa. Haluankin haastaa kaikki 
jäsenemme etsimään lähiympäristöstään mahdollisia uusia jäseniä, jotka ovat kiin-
nostuneita Punaisen Ristin toiminnasta. Jäsenyys voi olla kannatusjäsenyyttä tai 
aktiivista vapaaehtoisena toimimista. 

 
Tuula Salo, puheenjohtaja, p. 050 543 4194

Iloa auttamisesta

Tämän syksyn Nälkäpäiväkeräys on 18.–20.9. Keräysaika on to-pe klo 10–18 ja la 
klo 10–16. Länsi-Helsingin osasto tarvitsee paljon vapaaehtoisia kerääjiä. Kerääjällä 
ei tarvitse olla aiempaa kokemusta, vaan annamme aina selkeät ohjeet. 

Kerääjä saa keräyksen ajaksi osastolta käyttöönsä nimikortin, lippaan ja keräyslii-
vin. Keräys tapahtuu ulkona, liikepaikkojen läheisyydessä korkeintaan kaksi tuntia 
kerrallaan. Keräyspaikkoja ovat muun muassa: K-Supermarket Haaga  Etelä-Haa-
gassa, Munkkivuoren ostoskeskus, Laajalahden aukio Munkkiniemessä, Pitäjän-
mäen S-Market, Pohjois-Haagan asema-aukio ja  Alepa  Pikku Huopalahdessa. 

Tule mukaan auttamaan! Ilmoittaudu kerääjäksi Tuulalle joko sähköpostitse 
tuula.salo@welho.com tai puhelimitse 050 5434 194.

Jari Lehtonen

VAPAAEHTOISEN TARINA

Vapaaehtoisen polkuni alkoi Tapiolan 
osastosta 2004. Ensiapukurssin myötä 
tulin mukaan ea-ryhmätoimintaan, 
päivystyksiin sekä Vapepan etsintöihin. 
Luottamustehtäväni alkoivat piirin en-
siaputoiminnan kehittämisryhmästä ja 
tämän osaston edustajana piirin hallituk-
sista vuodesta 2011 lähtien. Kokeneem-
pien neuvot auttoivat polulla eteenpäin.

Piirihallituksessa olen aktiivisesti ke-
hittänyt vapaaehtoisten osallistumista 
päätöksentekoon. Toimin myös nuori-
sotoiminnan kehittämisryhmän puheen-
johtajana. Muut luottamustoimet ja 
järjestömme edustaminen eri foo-
rumeilla ovat auttaneet laajentamaan 
ja syventämään näkemystä, ja kansain-
välisen avun henkilöreservin koulutuk-
set ja kokemukset ymmärtämään hu-
manitääristä työtämme.  

Yleiskokous valitsi minut vahvalla 
mandaatilla järjestön varapuheenjohta-
jaksi. Jätän hetkeksi osaston toiminnan, 
mutta jatkan aktiivisella otteella työtä 
yhteisten päämääriemme eteen. Tarvit-
semme esimerkiksi lisää tekijöitä, mutta 
olen luottavainen, sillä osastomme toi-
mintaan pääsee helposti mukaan. 

Kiitän osastoa saamastani tuesta 
sekä kaikkia teitä, jotka neuvoitte minua 
polullani.

Otto Kari, 
varapuheen-
johtaja, Suomen 
Punainen Risti

KESÄLEIRI ONNISTUI TÄYDEL-
LISESTI
Kesäleiri pidettiin juhannuksen jälkeisellä 
viikolla Vuosaaressa. Meriharjun luonto-
talolle kokoontui porukka helsinkiläisiä 
6–7-luokkalaisia tyttöjä ja poikia, jotka 
ovat kiinnostuneita luonnossa liikkumi-
sesta, yhdessä tekemisestä ja ensiaputai-
doista. Leirin ohjaajat olivat harjaantunei-
ta, nuorten kanssa toimivia ja koulutettuja 
Punaisen Ristin vapaaehtoisia. 

Leiriläiset kommentoivat muun muas-
sa: ” Parasta ruokaa ikinä!” ”Tämä leiri 
ei voisi paremmaksi muuttua kun jatka-
malla sitä vielä toisen viikon”. ”Sikahyvä 
ohjelma ja mahtavat ohjaajat”. Voisiko 
leirin kehitysryhmä parempaa palautetta 
saada? 

Aiomme järjestää kesäleirin myös 
kesällä 2015. Oletko kiinnostunut kehittä-
mään kesäleiriä innostuneessa porukas-
sa tai tulemaan leiriohjaajien tiimiin? 
Pienelläkin panostuksella on merkitystä 
leirin onnistumisessa. Ota yhteyttä osas-
tomme kouluyhteistyövastaavaan (olli.
pulkkinen@hotmail.com) tai nuorisotoi-
mintavastaavaan (kati.pekonen@gmail.
com) ja tule mukaan! 
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Ensiapuryhmäläiset harjoittelivat auttamista 
moottoripyöräonnettomuudessa omalla ke–
säleirillään Nynäsissä heinäkuussa.
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